

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

Rua Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005260

C.N.P.J.
03.171.828/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

2ª VIA
ARQUIVO FISCAL

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

VATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas

C.F.O.P.
5102/5405

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL
SOMES DOS SANTOS IRIGORAY NETO

C.N.P.J. / C.P.F.
03.171.828/0001-09

DATA DA EMISSÃO
30/11/2019

ENDEREÇO

EST. CLUBE DA MONTANHA, 4071

BAIRRO / DISTRITO

PORTÃO

CEP

12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/11/2019

MUNICÍPIO

ATIBAIA

DDD FONE/FAX

4416-7150

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

01083130045

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR DO IPI
09	CHAPA KADERITE 1.10X2.20X14MM	00		UN	10,00	31,00	310,00	0,00		
46	PREGO GERAL C/CABECA 15X15	060		KG	3,00	8,00	24,00	0,00		
47	PREGO GERAL C/CABECA 17X21	060		KG	3,00	7,00	21,00	0,00		
35	FERRO Ø. 3/8 (10MM)	060		UN	30,00	28,90	867,00	0,00		
32	FERRO A. 3/16 (4,2MM)	060		UN	10,00	5,60	56,00	0,00		
67	ARAME RECOZIDO 10 TORCIDO	060		KG	5,00	7,50	37,50	0,00		
	CAL FINACAL 15 KG	060		UN	30,00	6,30	189,00	0,00		
	BERRINHA STARRETT BIM 12X300MM 240	060		UN	10,00	4,20	42,00	0,00		
	CAIBRO # 4XS-CUPIUBA MT	00		BR	36,00	4,65	167,40	0,00		
	TABUA 25CM-3,00MT PINUS - BR	00		UN	12,00	11,75	141,00	0,00		
	SARRAFO PINUS 05X3,00MT	060		UN	12,00	2,40	28,80	0,00		
	SARRAFO PINUS 15X3,00MT	060		UN	3,00	7,00	21,00	0,00		
	CIMENTO 50KG C/II	060		UN	33,00	22,90	755,70	0,00		

VEÍCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.355,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	2.355,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

ME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
201	PACOTE	-B-		0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS

TIPO Nº	COND. DE PAGTO. A VISTA	RESERVADO AO FISCO	Nº DE CONTROLE 005260
RECEBEDOR	LOCAL DE ENTREGA		
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"			

RMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhala, 861 - Inscr. Est. 115.192.560.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 - Série 1 - Num. de 000001 - 000000 - 000000

RECEBEMOS DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL

Mod. 1 - Série 1

005260

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

Av. Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005258

C.N.P.J.
03.171.828/0001-09

4ª VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

UF: SP C.F.O.P. 0102/3401 INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

C.N.P.J. / C.P.F.
03.171.828/0001-09

DATA DA EMISSÃO
27/11/2010

MUNICÍPIO
ATIBAIA

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO

CEP
12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
27/11/2010

DDD FONE/FAX
11-4416-7150

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
01083130845

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS (%)	VALOR DO IPI
669	VIGA # 4416-COPIUNA NT	00	00	M	20.50	19,75	405,01	11	
669	COLUMNA #15X15 COPIUNA	00	00	M	3,00	69,70	209,10	11	
669	COLUMNA #15X15 COPIUNA	00	00	M	3,00	69,70	209,10	11	
6	TABEIRA LISA - 30CM - 1,00MT - CEDRINHO	00	00	M	11,00	9,55	102,95	11	
9	FONRO 10CM-CEDRINHO-MESCLA-3,50MT	00	00	M	61,60	31,00	1.909,60	11	
9	TELHA ROMANA STUTEX 16x2	00	00	M	800,00	1,10	880,00	11	
131	RIPAO # 225CM - COPIUNA-RR NT LINEAR	00	00	M	120,00	1,99	238,80	11	
	PREGO BERBANTE C/CABECA 13X15	050	00	M	3,00	0,00	0,00	11	
	COMPOUND ADESIVO LATA 1KG (a+b)COMPLA	050	00	M	1,00	33,00	33,00	11	

LCUL DO IMPOSTO

CALCULO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTIT.	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.350,91	
DR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4.350,91

ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.	
DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO				
MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
113,6	PACOTE			0,000	0,000

DOS ADICIONAIS

COND. DE PAGTO.	A VISTA	RESERVADO AO FISCO
LOCAL DE ENTREGA		
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"		
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LE 123"		

Nº DE CONTROLE
005258

JRMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.580.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 - Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pia.

EBI(EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

A DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL

Mod. 1 - Série 1 Nº

27/11/2010

[Assinatura]

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

a Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº
005255

C.N.P.J.
03.171.828/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

4ª VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

JREZA DA OPERAÇÃO
VERBAS

C.F.O.P.
3102/340

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

C.N.P.J./C.P.F.
031.121.061-55

DATA DA EMISSÃO
25/11/2010

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
25/11/2010

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DESTINATÁRIO / REMETENTE
IE / RAZÃO SOCIAL
DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

EREÇO
EST. GUILME DA MONTANHA, 4691

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO

CEP
12948-110

CIPIO
ATIBAIA

DDD FONE/FAX
11-4416-9150

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
61955130845

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT TRIB.	CL FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
	FERRA D. 3/8 (10MM)	040		UN	10,00	24,20	242,00	0%		
	FERRA A. 3/16 (4,2MM)	040		UN	20,00	1,00	20,00	0%		
	CAIXÃO 8 6X6-CURUPUA XT	00		UN	46,00	3,00	138,00	0%		
	ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO	060		KG	3,00	5,00	15,00	0%		
	TABUA 2,5X30--MISTA XT	00		UN	48,00	7,00	336,00	0%		
	CIMENTO 50KG CPTI	060		UN	30,00	17,00	510,00	0%		
	PEDRA M1 - (ALINA DE 2)	00		UN	3,00	64,00	192,00	0%		

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.400,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	1.400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

IE / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - EMITENTE PLACA DO VEICULO UF C.N.P.J. / C.P.F.

2 - DESTINATÁRIO

EREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QTD	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
106	PACOTE			0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS

DO Nº

COND. DE PAGTO. **A VISTA**

RESEVADO AO FISCO

EDOR LOCAL DE ENTREGA

"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP-ÓPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
"NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"

PARANTE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO
VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00%
CONFORME O ART. 23 DA LC 123"

Nº DE CONTROLE
005255

MMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.860.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 200x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pla.

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

Ja Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005242

C.N.P.J. **03.171.828/0001-09**

4º VIA
FISCO ORIGEM
DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

TURMA DA OPERAÇÃO: **Vendas** C.E.O.P. **5192/940** INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
LOTEAMENTO DOS SANTOS INIGARAY NETO

C.N.P.J./C.P.F.
04.132.1.041-42

DATA DA EMISSÃO
17/11/2010
DATA DA SAÍDA/ENTRADA
17/11/2010

MUNICÍPIO
ATIBAIA

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO CEP
12948110

CEP
12948110

UF
SP INSCRIÇÃO ESTADUAL
01023130245

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

ITENS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIP.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR DO IPI
1	NEUTROL OTTO 18L750g	060	00	UN	1,00	179,00	179,00	11		
2	VEDACIT OTTO BAUNO 18L750g	060	00	UN	1,00	58,00	58,00	11		
3	CREM JABONET LAVADA 83 (VIAGEM)	00	00	UN	9,00	99,00	991,00	11		
4	BLOCO 10 (PNEU 3137) 14X2	00	00	UN	1.400,00	1,01	1.414,00	11		

VALOR DO IMPOSTO

BALCULO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTIT.	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUICAO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.550,00	
OR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.550,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	<input type="checkbox"/>	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EREÇO	MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1411	PACOTE			0,000	0,000

CONDICIONAIS

COND. DE PAGTO.	A VISTA	RESERVADO AO FISCO	Nº DE CONTROLE 005242
LOCAL DE ENTREGA			
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LE 123

EMISSOR (EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

ua Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005237

C.N.P.J.

03.171.828/0001-09

4º VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REG.F.O.P. 401

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190.064.644.119

C.N.P.J. / C.P.F. 03.171.828/0001-09

DATA DA EMISSÃO

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/12/2008

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

ENDEREÇO

EST. LUIZ DE MONTANHA, 4891

BAIRRO/DISTRITO

PIRATUNGA

CEP

12948110

MUNICÍPIO

ATIBAIA

DDD FONE/FAX

11-4416-7150

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

01985130849

ADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT TRIB.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR DO IPI
25	FERRO D. 3/8 (10MM)	060		UN	15,00	25,30	379,50	0,00	
22	FERRO A. 5/16 (4,2MM)	060		UN	3,00	5,25	15,75	0,00	
1667	CAIXÃO 4 6X5-CUFIUGA NT	00		UN	100,00	4,19	419,00	0,00	
30	PROCO BERDAD C/CADECA 18X24	060		UN	3,00	10,00	30,00	0,00	
17	ARAME RECORRIDO 18 TORCIDA	060		UN	3,00	6,95	20,85	0,00	
37	TABUA 30CM-3,00MT PINUS - BR	00		UN	3,00	34,73	104,20	0,00	
155	SARRAFÓ PINUS 05X3,00MT	060		UN	8,00	2,30	18,20	0,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

SE	CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
OR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

ME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.	
	1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
144	PACOTE			3,000	0,000

ADOS ADICIONAIS

COND. DE PAGTO.	A VISTA	RESERVADO AO FISCO	Nº DE CONTROLE 005237
LOCAL DE ENTREGA			
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"			

ORMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.660.116 - CNPJ 02.282.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 245784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pla.

CEB(EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

a Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005225

C.N.P.J.

03.171.828/0001-09

4º VIA
FISCO ORIGEM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190.064.644.119

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

RECEITA DA OPERAÇÃO

C.E.O.P.

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

E/ RAZÃO SOCIAL
EMPRESA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

C.N.P.J. / C.P.F.

03.171.828/0001-09

DATA DA EMISSÃO

12/11/2010

ENDEREÇO
RUA CLUBE DA MONTANHA, 9891

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO

CEP
12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
12/11/2010

CÍPIPO
ATIBAIA

DDD FONE/FAX
11-4416-9150

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
01083130845

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
	PREGO BERDAU C/CABECA 17X21	060		UN	1,00	7,00	7,00	0,00		
	PREGO BERDAU C/CABECA 15X15	060		UN	1,00	3,00	3,00	0,00		
	CARRAPÓ 4 XRS-CUPIUBA RI	00		UN	12,00	4,85	58,20	0,00		
	SARRAPÓ PINUS 19X3,00MT	060		UN	12,00	7,00	84,00	0,00		
	SARRAPÓ PINUS 05X3,00MT	060		UN	40,00	2,00	80,00	0,00		
	PREGO BERDAU C/CABECA 18X27	060		UN	5,00	4,30	21,50	0,00		
	BALDE PLÁSTICO 12 L	00		UN	4,00	5,50	22,00	0,00		
	FITA ISOLANTE IMPERIAL 10MTS	060		UN	1,00	2,70	2,70	0,00		

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 397,00
FRTE DO FRETE 3,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 397,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

E/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NTIDADE 76	ESPÉCIE PACOTE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS ADICIONAIS

IDO Nº	COND. DE PAGTO. A VISTA	RESERVADO AO FISCO	Nº DE CONTROLE 005225
DEDOR 10	LOCAL DE ENTREGA		
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"			

RMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 981 - Inscr. Est. 115.192.560.116 - CNPJ 02.282.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pta.

EM (EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº 005225

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

Rua Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL

Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005216

C.N.P.J.

03.171.828/0001-09

4ª VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

TURMA DA OPERAÇÃO
VENDAS

C.F.O.P.
0102/5400

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190.064.644.119

ESTINATÁRIO / REMETENTE

IME / RAZÃO SOCIAL

LOTELS DOS SANTOS IRISARAY MELO

C.N.P.J. / C.P.F.

061.121.061-49

DATA DA EMISSÃO

11/11/2010

ENDEREÇO

EST. FLURE DA MONTANA, 8091

BAIRRO / DISTRITO

PORTÃO

CEP

12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/11/2010

CIDADE

ATIBAIA

DDD FONE/FAX

4416-9150

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

01083130843

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

ADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT TRIB.	CL FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
12	FERRA A. 3/16 (4,2MM)	060		UN	14,00	8,00	70,00	0,00		
13	FERRA D. 3/8 (10MM)	060		UN	23,00	23,00	67,50	0,00		
14	BRANCO RECORTADO 18 TORCINO	060		UN	3,00	8,00	30,00	0,00		
15	CHAPA MADEIRITE 1.10X2.20X05MM	060		UN	10,00	12,50	125,00	0,00		
16	ADESIVO PLASTICO 1755	060		UN	1,00	9,25	9,25	0,00		
17	BLOCO 13 (13,5X19,5X77) 13,5X2	060		UN	225,00	1,50	337,50	0,00		
18	PORTA BRELHA TIGRE 02 PORTA 150MM	060		UN	1,00	3,00	3,00	0,00		

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.224,25
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	1.224,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

IME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
381	PACOTE			0,000	0,000

CONDICÕES ADICIONAIS

TIPO Nº	COND. DE PAGTO. A VISTA	RESERVADO AO FISCO
RECEBEDOR 10	LOCAL DE ENTREGA	
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"		
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"		

Nº DE CONTROLE
005216

FORMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.560.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 200x414x5 - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245806 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pia.

DEB(EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL

Mod. 1 - Série 1 Nº

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005209

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

a Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

C.N.P.J.
03.171.828/0001-09

4ª VIA
FISCO ORIGEM
DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

UNIDADE DA OPERAÇÃO
VAREZES

C.F.O.P.
3102/5009

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RUA / RAZÃO SOCIAL
RUA DOS SANTOS BRIGANDI NETO

C.N.P.J. / C.P.F.
061.521.041-48

DATA DA EMISSÃO
10/11/2010

MUNICÍPIO
EST. CLUBE DA MONTANHA, 1591

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO

CEP
12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
10/11/2010

MUNICÍPIO
ATIBAIA

DDD FONE/FAX
11-9150

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
01003130845

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT TRIB.	CL FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
02	AREIA JACARÉ LAVADA N3 (VIAGEM)	00		UN	1,50	90,00	441,00	0%		
03	PEDRA N1 - (ACFINA DE 2)	00		UN	2,00	80,00	160,00	0%		
	CIMENTO SORO CPTI	060		UN	30,00	20,00	600,00	0%		
	VEDALIT C/ DODADOR 1L111	00		UN	12,00	11,00	132,00	0%		
	CAFS SOLDAVEL 374	060		UN	2,00	1,00	2,00	0%		
	CHAVE VIRAR FERRO 1/2 SAO ROMAO	060		UN	1,00	14,10	14,10	0%		

ÍCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	4.447,10
DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	4.447,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RUA / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
21,5	PACOTE	-		0,000	0,000

DOS ADICIONAIS

IDO Nº	COND. DE PAGTO.	RESERVADO AO FISCO	
10	A VISTA		
DEDOR	LOCAL DE ENTREGA		
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"			

Nº DE CONTROLE
005209

RMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.560.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pia.

EB(EMOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005208

C.N.P.J.

03.171.828/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190.064.644.119

4ª VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

TURMA DA OPERAÇÃO
Vendas ET

C.F.O.P.
5.403

INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

C.N.P.J. / C.P.F.

03.171.828/0001-09

DATA DA EMISSÃO

10/11/2010

MUNICÍPIO

ATIBAIA

BAIRRO / DISTRITO

PORTÃO

CEP

12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/11/2010

CEP

ATIBAIA

DDD FONE/FAX

4416-9150

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

01083130049

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	CL. FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR DO IPI
	COTOVELO ESCOTO 90 1 1/2 CARDINAL	060		UN	2,00	1,00	2,00	11		
	BUCHA RED CURTA TIPOE 11/2X11/4	060		UN	1,90	1,90	1,90	11		
	BUCHA RED ESCOTO TIPOE 50749	060		UN	1,00	2,00	2,00	11		

CÁLCULO DO IMPOSTO

CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5,90	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	5,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
		1 - EMITENTE <input type="checkbox"/>			
		2 - DESTINATÁRIO			
MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	PAQUETE			0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS

NUM. DO N°	COND. DE PAGTO.	A VISTA	RESERVADO AO FISCO
DEDOZ	LOCAL DE ENTREGA		
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"			
"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"			

Nº DE CONTROLE
005208

SRMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.580.116 - CNPJ 02.262.031/0001-46 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Núm. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pia

DEBITO DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, DOS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP

ELÉTRICA - HIDRÁULICA - MADEIRAS
TINTAS - FERRAGENS

Fones: (11) 4416-9342 / 4416-8442 / 4416-8109

Rua Antonio da Cunha Leite, 2039 - Bº do Portão - Cep 12948-110 - Atibaia - SP

NOTA FISCAL
Modelo 1 - Série 1

SAÍDA ENTRADA

Nº

005200

C.N.P.J.
03.171.828/0001-09

4ª VIA
FISCO ORIGEM

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00 / 00 / 00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190.064.644.119

C.N.P.J. / C.P.F.
031.321.041-68

DATA DA EMISSÃO
09/11/2010

BAIRRO / DISTRITO
PORTÃO
CEP
12948110

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
09/11/2010

UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL
01081130849

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

ENDEREÇO DA OPERAÇÃO
Vendas
C.F.O.P.
5102/3409
INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RUA / RAZÃO SOCIAL
ENGENHOS DOS SANTOS IRIGORAY NETO

MUNICÍPIO
CITY CLUBE DA MONTANA, 4891

MUNICÍPIO
ATIBAIA
DDD FONE/FAX
4416-9150

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT TRIB.	CL FISC.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
	CAVADEIRA TIPO BROCA C/INFER 3/4 10	200		UN	1,00	37,00	37,00	12		
	CABO F CAVADEIRA CADROLI	00		UN	1,00	25,00	25,00	12		
	EXTENSÃO CAVADEIRA TRADO Q2 - 8 (0,75CM)	00		UN	2,00	36,00	72,00	12		
	SERRA NARROW BUSH DDC1440 127X C/ PALETA	040		UN	1,00	256,00	256,00	12		
	CHAPA MADERITE 1.10X2.20X05MM	040		UN	3,00	13,00	39,00	12		
	FERRÔ D: 3/8 (10MM)	040		UN	5,00	38,00	190,00	12		
	FERRÔ A: 3/16 (4,2MM)	040		UN	1,00	3,00	3,00	12		
	ARAME RECOZIDO 18 TORCIDO	040		UN	2,00	7,00	14,00	12		
	DISCO DIAM C/ANC 009791 MARITA	040		UN	1,00	22,00	22,00	12		

VALOR DO IMPOSTO

CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 600,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RUA / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
17	PAQUETE	-		0,000	0,000

DADOS ADICIONAIS

IDO Nº	COND. DE PAGTO. A VISTA	RESERVADO AO FISCO
DEDOR 10	LOCAL DE ENTREGA	
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"		
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00; CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123		

Nº DE CONTROLE
005200

RMS Formulários Contínuos Ltda. - ME - Rua Anhaia, 861 - Inscr. Est. 115.192.560.116 - CNPJ 02.262.031/0001-66 - CCM 2.657.332-6 - São Paulo - SP - Impr. em 06/2008 - 2000x4 vias - N.F. Mod. 1 Série 1 - Num. de 004001 a 006000 - AIDF 246784245808 de 29/05/2008 - PF 1225 Bragança Pta.

RECEBI(MOS) DE DEPÓSITO DIAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL MOD. 1 SÉRIE 1 INDICADA AO LADO
A DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
Mod. 1 - Série 1 Nº